（様式第４５－３号）

業 務 （ 一 部 ） 完 了 報 告 書

                            令和   年   月   日

 下野市長          様

                  住    所

                  商号又は名称

                  代表者の氏名                 ○印

１．業 務 委 託 名

２．委 託 箇 所

３．業 務 委 託 料   ￥           －

４．契 約 年 月 日   令和   年   月   日

５．履 行 期 限   着 手   令和   年   月   日

            完 成   令和   年   月   日

６．業務（一部）完成年月日     令和   年   月   日

 上記のとおり完成いたしましたので報告します。